
Užsakymai ir keitimai (grąžinimai)
Prekių užsakymas ir apmokėjimas.

Pateikus užsakymą turite apmokėti bankiniu pavedimu iš bet kurio Lietuvos banko. Arba pasirinkite apmokėjimą gavus užsakymą (yra papildomų mokesčių).

Mokėjimo duomenys ir sąskaitos numeris bus išsiųsti jums elektroniniu paštu, kai jūsų užsakymas bus patvirtintas.

Į mokėjimo paskirtį įrašykite užsakymo numerį.

Informacija apmokėjimui pavedimu

Gavėjo pavadinimas: Remigija Milkienė
Banko sąskaita: LT037044060003760346
Banko pavadinimas: SEB bankas
Banko kodas: 70440

Pristatymo terminai. Jei prekę turime sandėlyje, ją pristatysime per 1-2 d.d.

Kitu atveju užsakymas bus pristatytas per 5-14 darbo dienų. Pristatymo informaciją galite matyti prie prekės.

Jei pasirinkote keletą prekių, kurių pristatymo laikotarpis skiriasi, visas prekes pristatysime per 5-14 d.d.

Užsakymo atsiėmimas ir pasimatavimas: Išsirinktas prekes galite pasimatuoti ir nusipirkti iš mūsų biuro adresu Veiverių g. 134-209, Kaunas (Aleksoto verslo
centras). Prašome, prieš atvykstant išsirinkti konkrečius modelius kuriuos norėsite pamatuoti. 
Registruokite sau patogų vizito laiką telefonu 8 620 21 620, asm. žinute socialiniuose tinkluose ar el. paštu.  info@jusudrabuzine.lt

Užsakymo pristatymas. Jūsų užsakymas bus išsiųstas per AB Lietuvos paštą pirmenybine-registruota siunta. Arba į Omniva paštomatą.  Prekės pristatomos
visoje Lietuvoje. Pristatymo Lietuvoje paštu kaina vienos prekės 1,90 EUR , 2 - jų ir daugiau 2,80 EUR. Į Omniva paštomatą kaina 2,49 eur. Pristatymas nurodytu
adresu su Omniva kurjeriu - kaina 4,90 eur. Perkant prekių už 78 € ir daugiau - pristatymas Lietuvoje NEMOKAMAS

Klientui pageidaujant, prekes pristatome ir į kitas šalis, pristatymo terminas ir kaina derinama papildomai.

Dėl pristatymo į užsienį susisiekite su mumis prieš apmokant prekių užsakymą.

Prekių grąžinimas. Bet kurią įsigytą prekę per 7 (septynias) dienas nuo užsakymo gavimo galimą grąžinti ir:

Pasikeisti į kitą dydį;

Pasikeisti į kitą modelį;

Susigrąžinti už prekę sumokėtus pinigus.

Svarbi informacija: Už grąžinamos prekės transporto išlaidas pinigai negrąžinami.

Grąžinama prekė turi būti originalioje nepažeistoje pakuotėje; prekė turi būti nenaudota ir pirkėjo nesugadinta; prekė turi būti nepraradusi prekinės išvaizdos
(nepažeistos etiketės, nenuplėštos apsauginės plėvelės ir kt.);

Užpildote grąžinimo forma (galite laisva forma arba informuokite mus, kad norite grąžinti - atsiųsime), kurią įdedate į pakuotę arba atsiunčiate el. paštu.

Grąžinus prekę, pinigai grąžinami 5-7 darbo dienų laikotarpyje nuo grąžintų prekių priėmimo dienos.

Dėl prekės grąžinimo susisiekite elektroniniu paštu info@jusudrabuzine.lt *

*Gražinamus siuntinius prašome siųsti registruotu paštu, nes mes neatsakome dėl siunčiamų siuntinių pradingimo.

Remigija Milkienė

Vyčio kryžiaus 63

46494 Kaunas

Garantuojame Jums aukštą aptarnavimo kokybę, bei šiltą ir malonų bendravimą.

Kilus klausimams, prašome kreiptis el. paštu info@jusudrabuzine.lt arba tel. nr. +37062021620

Jūsų drabužinė :)

< Ankstesnis  Kitas >

mailto:info@jusudrabuzine.lt
mailto:info@jusudrabuzine.lt
mailto:info@jusudrabuzine.lt
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/pristatymas.html
https://www.jusudrabuzine.lt/lt/apie-parduotuve/atsiskaitymo-budai.html
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#
https://www.jusudrabuzine.lt/index.php#

	Užsakymai ir keitimai (grąžinimai)
	Informacija apmokėjimui pavedimu


